
ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร
เลขประจ ำตัวประชำชน

1 3540200132539 นำงนภำลัย    สีนุย
2 1549900069238 น.ส.นิตยำ  เมืองมำน้อย
3 3540200147684 น.ส.เรียนทิพย์  เสนวิรัช
4 3540200130706 นำยเจษฎำพร  เขียวสลับ
5 3540200698974 นำยขจรศักด์ิ  สุทธกัน
6 3540200131869 นำยเสรี   จันทร์สอง
7 1549900230811 นำงอุไรวรรณ  มัคสิงห์
8 1549900471541 น.ส.ธนพร  ธรรมลังกำ
9 1549900018641 นำงเนตรดำริน  หงษ์วงค์

10 1540200008807 น.ส.ทิวำกร  ยศสุตัน
11 3540200145576 นำงสำวทิพยรักษ์  ย่ังยืน
12 1549900366135 นำงสำวอลิสำ  รัตนะ
13 3540200131222 นำงเมธำวี  พอสม
14 1540200069296 นำงสำวพรกุมภำ เหล่ำชัย
15 3101200891752 นำงสุวพร รัตนมูลปัญญำ
16 3540200403702 น.ส.ทัศนีวรรณ  ใจยวน
17 1540200062313 นำงวิลำวัลย์  กล  ำกลำย
18 3540200703137 นำยบุญเท็ก   รัตนะ
19 3540200416324 นำยประทีป  ธรรมลังกำ
20 5540200007897 นำยทวีศักด์ิ   ไข่ค ำ
21 3540200703943 นำยจิรศักด์ิ   ไข่ค ำ
22 3540200146475 นำยศรำวุธ  ร่มเย็น
23 3540200136976 นำยอุดม  เสือเพชร
24 1540200067854 นำยธนวิชญ์  อะทะเสน
25 2720201022338 นำยสัญญำ   จันทร์สุวรรณ
26 3540100650031 นำยตุด   ค ำอำนำ
27 1549900304342 น.ส.ทิพปภำ  ไข่ค ำ
28 1549900411149 น.ส.ภัทรำภรณ์ ศรีวิไชย
29 1549900405041 นำงสิริกัญญำ  วังมูล
30 1549900393019 น.ส.สุรัสวดี   สุกิน
31 1549900187338 นำงพิมลพรรณ  อุตดี

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผู้ชนะกำรจัดซื อจัดจ้ำงหรือผู้ท่ีได้รับกำรคัดเลือกและสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือนมกรำคม พ.ศ.2565 ถึงเดือน มีนำคม พ.ศ.2565)

เทศบำลต ำบลหนองม่วงไข่



32 1549900454921 น.ส.อรชำ  รสเข้ม
33 1549900398444 น.ส.อินทุอร   ฝึกหัด
34 1549900398606 น.ส.สุชำวดี   อำชำชำญ
35 1549900525861 น.ส.ศิรภัสสร  ทิพยกมลพันธ์
36 3540200698044 น.ส.วีรยำ   วันจำ
37 3540200697137 นำยทินกร  สุทธกัน
38 3540200709852 นำยวิเชียร  หมำยชม
39 3540400068885 นำยอภิเดช  อินต๊ะสุข
40 3540200133276 นำงโยษิตำ  กิจรัตนำกูล
41 3540200125443 นำยมนัส  เสนวิรัช
42 5540200015857 นำยผดุงศักด์ิ  สุริยะทัศน์
43 3540200304879 นำยนพภิญโญ  บุญรักษำ
44 1549900305322 นำยภูวนัฐ     ในเวียง
45 3540200134540 นำยสรวิทย์   โสภำรัตน์
46 1549900093198 น.ส.ศุภศจี    ดวงวิโรจน์
47 3540200131141 นำงจิตตรำวดี  สุทธกัน
48 3540200697901 นำยสำคร      ปีอำทิตย์
49 3540200695436 นำยน้อย      หงษ์สิบสำม
50 1530900053988 นำยวงศกร    ภูทองเงิน
51 1549900215111 นำยจรัญ      ประทิศ
52 3540400169193 นำยฉลอง    ฉลอม
53 3549900143361 นำยสมชำย  กล่ินจันทร์
54 3540200140761 น  ำด่ืมสกุลปรำโมทย์
55 1549900327601 นำยสุรเชษฐ์  อินต๊ะเสำร์
56 3540200140850 นำงพรธนำ   อินตะเสำร์
57 3540200134884 ร้ำนท ำป้ำยงำนศิลป์
58 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
59 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
60 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
61 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
62 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
63 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
64 3540200145576 นำงสำวทิพยรักษ์  ย่ังยืน
65 1549900366135 นำงสำวอลิสำ  รัตนะ
66 3540200131222 นำงเมธำวี  พอสม
67 1540200069296 นำงสำวพรกุมภำ เหล่ำชัย



68 3101200891752 นำงสุวพร รัตนมูลปัญญำ
69 3540200131141 นำงจิตตรำวดี  สุทธกัน
70 3540200403702 น.ส.ทัศนีวรรณ  ใจยวน
71 1540200062313 นำงวิลำวัลย์  กล  ำกลำย
72 3540200703137 นำยบุญเท็ก   รัตนะ
73 3540200416324 นำยประทีป  ธรรมลังกำ
74 5540200007897 นำยทวีศักด์ิ   ไข่ค ำ
75 3540200703943 นำยจิรศักด์ิ   ไข่ค ำ
76 3540200146475 นำยศรำวุธ  ร่มเย็น
77 3540200136976 นำยอุดม  เสือเพชร
78 1540200067854 นำยธนวิชญ์  อะทะเสน
79 2720201022338 นำยสัญญำ   จันทร์สุวรรณ
80 3540100650031 นำยตุด   ค ำอำนำ
81 3540200697901 นำยสำคร      ปีอำทิตย์
82 3540200695436 นำยน้อย      หงษ์สิบสำม
83 1549900454921 น.ส.อรชำ  รสเข้ม
84 1549900398606 น.ส.สุภำวดี   อำชำชำญ
85 1549900304342 น.ส.ทิพปภำ  ไข่ค ำ
86 1549900411149 น.ส.ภัทรำภรณ์ ศรีวิไชย
87 1549900405041 นำงสิริกัญญำ  วังมูล
88 1549900187338 นำงพิมลพรรณ  อุตดี
89 1549900398444 น.ส.อินทุอร   ฝึกหัด
90 1549900525861 น.ส.ศิรภัสสร  ทิพยกมลพันธ์
91 1549900093198 น.ส.ศุภศจี    ดวงวิโรจน์
92 1549900393019 น.ส.สุรัสวดี   สุกิน
93 3540200698044 น.ส.วีรยำ   วันจำ
94 3540200697137 นำยทินกร  สุทธกัน
95 3540200709852 นำยวิเชียร  หมำยชม
96 3540400068885 นำยอภิเดช  อินต๊ะสุข
97 3540200133276 นำงโยษิตำ  กิจรัตนำกูล
98 3540200125443 นำยมนัส  เสนวิรัช
99 5540200015857 นำยผดุงศักด์ิ  สุริยะทัศน์

100 3540200304879 นำยนพภิญโญ  บุญรักษำ
101 1549900305322 นำยภูวนัฐ     ในเวียง
102 3540200134540 นำยสรวิทย์   โสภำรัตน์
103 3540200132539 นำงนภำลัย    สีนุย



104 1549900069238 น.ส.นิตยำ  เมืองมำน้อย
105 3540200147684 น.ส.เรียนทิพย์  เสนวิรัช
106 3540200130706 นำยเจษฎำพร  เขียวสลับ
107 3540200698974 นำยขจรศักด์ิ  สุทธกัน
108 3540200131869 นำยเสรี   จันทร์สอง
109 1549900230811 นำงอุไรวรรณ  มัคสิงห์
110 1549900471541 น.ส.ธนพร  ธรรมลังกำ
111 1549900018641 นำงเนตรดำริน  หงษ์วงค์
112 1540200008807 น.ส.ทิวำกร  ยศสุตัน
113 1530900053988 นำยวงศกร    ภูทองเงิน
114 1549900215111 นำยจรัญ      ประทิศ
115 1610300010128 ร้ำนใหม่อิเล็คทริค
116 1659900336707 ร้ำนแสงวรรณพำณิชย์
117 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
118 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
119 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
120 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
121 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
122 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
123 3549900143361 นำยสมชำย  กล่ินจันทร์
124 054355900091 หจก.ซังฮวดหลี เฟอรฺนิเจอร์
125 0543560001264 หจก.เคอีซี.อิเลคทริค
126 3540400550709 นำงร ำพึง   ปรำบปรำม
127 3540200145576 นำงสำวทิพยรักษ์  ย่ังยืน
128 1549900366135 นำงสำวอลิสำ  รัตนะ
129 3540200131222 นำงเมธำวี  พอสม
130 1540200069296 นำงสำวพรกุมภำ เหล่ำชัย
131 3101200891752 นำงสุวพร รัตนมูลปัญญำ
132 3540200131141 นำงจิตตรำวดี  สุทธกัน
133 3540200132539 นำงนภำลัย    สีนุย
134 1549900069238 น.ส.นิตยำ  เมืองมำน้อย
135 3540200147684 น.ส.เรียนทิพย์  เสนวิรัช
136 3540200130706 นำยเจษฎำพร  เขียวสลับ
137 3540200698974 นำยขจรศักด์ิ  สุทธกัน
138 3540200131869 นำยเสรี   จันทร์สอง
139 1549900230811 นำงอุไรวรรณ  มัคสิงห์



140 1549900471541 น.ส.ธนพร  ธรรมลังกำ
141 1549900018641 นำงเนตรดำริน  หงษ์วงค์
142 1540200008807 น.ส.ทิวำกร  ยศสุตัน
143 1530900053988 นำยวงศกร    ภูทองเงิน
144 1549900215111 นำยจรัญ      ประทิศ
145 1549900454921 น.ส.อรชำ  รสเข้ม
146 1549900398606 น.ส.สุภำวดี   อำชำชำญ
147 1549900304342 น.ส.ทิพปภำ  ไข่ค ำ
148 1549900411149 น.ส.ภัทรำภรณ์ ศรีวิไชย
149 1549900405041 นำงสิริกัญญำ  วังมูล
150 1549900187338 นำงพิมลพรรณ  อุตดี
151 1549900398444 น.ส.อินทุอร   ฝึกหัด
152 1549900525861 น.ส.ศิรภัสสร  ทิพยกมลพันธ์
153 1549900393019 น.ส.สุรัสวดี   สุกิน
154 3540200698044 น.ส.วีรยำ   วันจำ
155 1549900093198 น.ส.ศุภศจี    ดวงวิโรจน์
156 3540200403702 น.ส.ทัศนีวรรณ  ใจยวน
157 1540200062313 นำงวิลำวัลย์  กล  ำกลำย
158 3540200703137 นำยบุญเท็ก   รัตนะ
159 3540200416324 นำยประทีป  ธรรมลังกำ
160 5540200007897 นำยทวีศักด์ิ   ไข่ค ำ
161 3540200703943 นำยจิรศักด์ิ   ไข่ค ำ
162 3540200146475 นำยศรำวุธ  ร่มเย็น
163 3540200136976 นำยอุดม  เสือเพชร
164 1540200067854 นำยธนวิชญ์  อะทะเสน
165 2720201022338 นำยสัญญำ   จันทร์สุวรรณ
166 3540100650031 นำยตุด   ค ำอำนำ
167 3540200697901 นำยสำคร      ปีอำทิตย์
168 3540200695436 นำยน้อย      หงษ์สิบสำม
169 3540200697137 นำยทินกร  สุทธกัน
170 3540200709852 นำยวิเชียร  หมำยชม
171 3540400068885 นำยอภิเดช  อินต๊ะสุข
172 3540200133276 นำงโยษิตำ  กิจรัตนำกูล
173 3540200125443 นำยมนัส  เสนวิรัช
174 5540200015857 นำยผดุงศักด์ิ  สุริยะทัศน์
175 3540200304879 นำยนพภิญโญ  บุญรักษำ



176 1549900305322 นำยภูวนัฐ     ในเวียง
177 3540200134540 นำยสรวิทย์   โสภำรัตน์
178 3540200140761 น  ำด่ืมสกุลปรำโมทย์
179 3549900143361 นำยสมชำย  กล่ินจันทร์
180 3540100828541 ร้ำน ทีทูแบตเตอร่ี
181 1540200071193 นำยปิยพงษ์  สีใจอินทร์
182 1540200071193 นำยปิยพงษ์  สีใจอินทร์
183 354030092156 ร้ำนล้ำนป้ำย
184 3540400153939 ร้ำน พี.เจ.
185 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
186 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
187 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
188 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
189 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด
190 0994000468393 สหกรณ์กำรเกษตรหนองม่วงไข่จ ำกัด



รำยกำรพัสดุท่ีจัดซื อจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
ท่ีจัดซื อจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูลเดือน ธ.ค.64 11,000.00 4/01/2565 260/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ธ.ค.64 11,000.00 4/01/2565 261/65 2
จ้ำงเหมำเป็นแม่บ้ำนส ำนักงำนเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 262/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถรถยนต์เดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 263/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถยนต์บรรทุกน  ำเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 264/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถยนต์ดับเพลิงเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 265/65 2
จ้ำงเหมำเป็นเจ้ำหน้ำท่ีประจ ำศูนย์ปฏิบัติกำรร่วมเดือน ธ.ค.649,000.00 4/01/2565 266/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยนักทรัพยำกรบุคคลเดือน ธ.ค.64 7,500.00 4/01/2565 267/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 268/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูลเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 269/65 2
จ้ำงเหมำเป็นลูกจ้ำงงำนแผนท่ีภำษีเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 270/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนท่ัวไปเดือน ธ.ค.64 8,500.00 4/01/2565 271/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูลเดือน ธ.ค.64 8,000.00 4/01/2565 272/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ธ.ค.64 8,000.00 4/01/2565 273/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนท่ัวไปเดือน ธ.ค.64 7,500.00 4/01/2565 274/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ธ.ค.64 11,000.00 4/01/2565 275/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสำธำรณสุขเดือน ธ.ค.64 8,500.00 4/01/2565 276/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 277/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 278/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 279/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ธ.ค.64 8,000.00 4/01/2565 280/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถรถยนต์บรรทุกขยะเดือน ธ.ค.649,000.00 4/01/2565 281/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 282/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 283/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 284/65 2
จ้ำงเหมำดูแลระบบบ ำบัดส่ิงปฏิกูลบ่อตำกเดือน ธ.ค.64 4,000.00 4/01/2565 285/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ธ.ค.64 9,500.00 4/01/2565 286/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 287/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 288/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก ศพด.เดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 289/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครู สำขำวิชำภำษำอังกฤษเดือน ธ.ค.6410,000.00 4/01/2565 290/65 2

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผู้ชนะกำรจัดซื อจัดจ้ำงหรือผู้ท่ีได้รับกำรคัดเลือกและสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือนมกรำคม พ.ศ.2565 ถึงเดือน มีนำคม พ.ศ.2565)

เทศบำลต ำบลหนองม่วงไข่
เอกสำรอ้ำงอิง



จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยกำรเงินและบัญชีเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 291/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 292/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 293/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครู สำขำวิชำภำษำจีนเดือน ธ.ค.64 8,000.00 4/01/2565 294/65 2
จ้ำงเหมำเป็นแม่บ้ำน ศพด.เดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 295/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 296/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 297/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 298/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ธ.ค.64 8,000.00 4/01/2565 299/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถกระเช้ำซ่อมไฟฟ้ำเดือน ธ.ค.649,000.00 4/01/2565 300/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนซ่อมไฟฟ้ำเดือน ธ.ค.64 9,000.00 4/01/2565 301/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรงำนประปำเดือน ธ.ค.649,000.00 4/01/2565 302/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยช่ำงเดือน ธ.ค.64 8,000.00 4/01/2565 303/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 304/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก ศพด.เดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 305/65 2
จ้ำงเหมำเป็นลูกจ้ำงงำนแผนท่ีภำษีเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 306/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนดูแลหนองหลวงเดือน ธ.ค.65 7,000.00 4/01/2565 307/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนดูแลฌำปนสถำน เดือน ธ.ค.65 7,000.00 4/01/2565 308/65
จ้ำงเหมำเป็นผู้ปฏิบัติงำนป้องกันฯเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 309/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ปฏิบัติงำนป้องกันฯเดือน ธ.ค.64 7,000.00 4/01/2565 310/65 2
จ้ำงเหมำซ่อมแซมประตูสวิงห้องคลัง 1,500.00 5/01/2565 313/65 2
ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรเดือน ธ.ค. 64 2,000.00 7/01/2565 331/65 2
ค่ำน  ำด่ืมประจ ำเดือน ธ.ค. 64 2,160.00 7/01/2565 332/65 2
ค่ำจ้ำงเหมำท ำป้ำยโครงเหล็ก 3,500.00 12/01/2565 336/65 2
ค่ำจัดซื ออุปกรณ์กำรแข่งขันกีฬำ 1,585.00 12/01/2565 337/65 2
ค่ำจ้ำงเหมำท ำป้ำยไวนิล 240.00 12/01/2565 338/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ธ.ค. 64 970.05 14/01/2565 350/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ธ.ค. 64 14,250.35 14/01/2565 351/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ธ.ค. 64 92.25 14/01/2565 352/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ธ.ค. 64 21,915.40 14/01/2565 353/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ธ.ค. 64 3,880.45 14/01/2565 354/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ธ.ค. 64 864.95 14/01/2565 355/65 2
จ้ำงเหมำเป็นลูกจ้ำงงำนแผนท่ีภำษีเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 382/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนท่ัวไปเดือน ม.ค.65 8,500.00 1/02/2565 383/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูลเดือน ม.ค.65 8,000.00 1/02/2565 384/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ม.ค.65 8,000.00 1/02/2565 385/65 2



จ้ำงเหมำเป็นคนงำนท่ัวไปเดือน ม.ค.65 7,500.00 1/02/2565 386/65 2
จ้ำงเหมำเป็นลูกจ้ำงงำนแผนท่ีภำษีเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 387/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ม.ค.65 11,000.00 1/02/2565 388/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสำธำรณสุขเดือน ม.ค.65 8,500.00 1/02/2565 389/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 390/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 391/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 392/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ม.ค.65 8,000.00 1/02/2565 393/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถรถยนต์บรรทุกขยะเดือน ม.ค.659,000.00 1/02/2565 394/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 395/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 396/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 397/65 2
จ้ำงเหมำดูแลระบบบ ำบัดส่ิงปฏิกูลบ่อตำกเดือน ม.ค.65 4,000.00 1/02/2565 398/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนดูแลหนองหลวงเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 399/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนดูแลฌำปนสถำน เดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 400/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยกำรเงินและบัญชีเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 401/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 402/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ม.ค.65 9,500.00 1/02/2565 403/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 404/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 405/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครู สำขำวิชำภำษำอังกฤษเดือน ม.ค.6510,000.00 1/02/2565 406/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครู รร.อนุบำลเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 407/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครู สำขำวิชำภำษำจีนเดือน ม.ค.65 8,000.00 1/02/2565 408/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก ศพด.เดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 409/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก ศพด.เดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 410/65 2
จ้ำงเหมำเป็นแม่บ้ำน ศพด.เดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 411/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 412/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 413/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 414/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ม.ค.65 8,000.00 1/05/2565 415/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถกระเช้ำซ่อมไฟฟ้ำเดือน ม.ค.659,000.00 1/02/2565 416/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนซ่อมไฟฟ้ำเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 417/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรงำนประปำเดือน ม.ค.659,000.00 1/02/2565 418/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยช่ำงเดือน ม.ค.65 8,000.00 1/02/2565 419/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 420/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูลเดือน ม.ค.65 11,000.00 1/02/2565 421/65 2



จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ม.ค.65 11,000.00 1/02/2565 422/65 2
จ้ำงเหมำเป็นแม่บ้ำนส ำนักงำนเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 423/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถรถยนต์เดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 424/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถยนต์บรรทุกน  ำเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 425/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถยนต์ดับเพลิงเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 426/65 2
จ้ำงเหมำเป็นเจ้ำหน้ำท่ีประจ ำศูนย์ปฏิบัติกำรร่วมเดือน ม.ค.659,000.00 1/02/2565 427/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยนักทรัพยำกรบุคคลเดือน ม.ค.65 7,500.00 1/02/2565 428/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ม.ค.65 9,000.00 1/02/2565 429/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูลเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 430/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ปฏิบัติงำนป้องกันฯเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 431/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ปฏิบัติงำนป้องกันฯเดือน ม.ค.65 7,000.00 1/02/2565 432/65 2
จ้ำงเหมำซ่อมแซมรถบรรทุกน  ำ 3,350.00 4/02/2565 447/65 2
ค่ำวัสดุส ำนักงำน 504.00 4/02/2565 449/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือนม.ค. 65 7,254.97 7/03/2565 473/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ม.ค. 65 8,345.00 7/03/2565 474/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ม.ค. 65 23,142.60 7/03/2565 475/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ม.ค. 65 1,856.25 7/03/2565 476/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ม.ค. 65 1,526.15 7/03/2565 477/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ม.ค. 65 2,148.00 7/03/2565 478/65 2
ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรเดือน ม.ค. 65 2,000.00 7/03/2565 479/65 2
ค่ำครุภัณฑ์ส ำนักงำน 4,000.00 17/03/2565 486/65 2
ค่ำวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ 3,770.00 23/02/2565 508/65 2
ค่ำจ้ำงเหมำเปล่ียนลูกลอยไฟฟ้ำพร้อมติดตั ง 3,200.00 23/02/2565 509/65 2
จ้ำงเหมำเป็นลูกจ้ำงงำนแผนท่ีภำษีเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 512/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนท่ัวไปเดือน ก.พ.65 8,500.00 1/03/2565 513/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูลเดือน ก.พ.65 8,000.00 1/03/2565 514/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ก.พ.65 8,000.00 1/03/2565 515/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนท่ัวไปเดือน ก.พ.65 7,500.00 1/03/2565 516/65 2
จ้ำงเหมำเป็นลูกจ้ำงงำนแผนท่ีภำษีเดือนก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 517/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูลเดือน ก.พ.65 11,000.00 1/03/2565 518/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ก.พ.65 11,000.00 1/03/2565 519/65 2
จ้ำงเหมำเป็นแม่บ้ำนส ำนักงำนเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 520/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถรถยนต์เดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 521/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถยนต์บรรทุกน  ำเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 522/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถยนต์ดับเพลิงเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 523/65 2
จ้ำงเหมำเป็นเจ้ำหน้ำท่ีประจ ำศูนย์ปฏิบัติกำรร่วมเดือน ก.พ.659,000.00 1/03/2565 524/65 2



จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยนักทรัพยำกรบุคคลเดือน ก.พ.65 7,500.00 1/03/2565 525/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 526/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูลเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 527/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ปฏิบัติงำนป้องกันฯเดือนก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 528/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ปฏิบัติงำนป้องกันฯเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 529/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยกำรเงินและบัญชีเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 530/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 531/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ก.พ.65 9,500.00 1/03/2565 532/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 533/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครูรร.อนุบำลเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 534/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครู สำขำวิชำภำษำอังกฤษเดือน ก.พ.6510,000.00 1/03/2565 535/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครู รร.อนุบำลเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 536/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยครู สำขำวิชำภำษำจีนเดือน ก.พ.65 8,000.00 1/03/2565 537/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก ศพด.เดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 538/65 2
จ้ำงเหมำเป็นแม่บ้ำน ศพด.เดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 539/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก ศพด.เดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 540/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ก.พ.65 11,000.00 1/03/2565 541/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสำธำรณสุขเดือน ก.พ.65 8,500.00 1/03/2565 542/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 543/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 544/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 545/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ก.พ.65 8,000.00 1/03/2565 546/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถรถยนต์บรรทุกขยะเดือน ก.พ.659,000.00 1/03/2565 547/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 548/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 549/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนงำนประจ ำรถบรรทุกขยะเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 550/65 2
จ้ำงเหมำดูแลระบบบ ำบัดส่ิงปฏิกูลบ่อตำกเดือน ก.พ.65 4,000.00 1/03/2565 551/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนดูแลหนองหลวงเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 552/65 2
จ้ำงเหมำเป็นคนดูแลฌำปนสถำน เดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 553/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 554/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 555/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 556/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรเดือน ก.พ.65 8,000.00 1/03/2565 557/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนขับรถกระเช้ำซ่อมไฟฟ้ำเดือน ก.พ.659,000.00 1/03/2565 558/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนซ่อมไฟฟ้ำเดือน ก.พ.65 9,000.00 1/03/2565 559/65 2
จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำรงำนประปำเดือน ก.พ.659,000.00 1/03/2565 560/65 2



จ้ำงเหมำเป็นผู้ช่วยช่ำงเดือน ก.พ.65 8,000.00 1/03/2565 561/65 2
จ้ำงเหมำเป็นพนักงำนผลิตน  ำประปำเดือน ก.พ.65 7,000.00 1/03/2565 562/65 2
ค่ำน  ำด่ืมประจ ำเดือน ก.พ. 65 2,316.00 1/03/2565 572/65 2
ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรเดือน ก.พ. 65 2,000.00 1/03/2565 579/65 2
ค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 4,400.00 1/03/2565 583/65 2
ค่ำจ้ำงเหมำซ่อมแซมรถบรรทุกน  ำ 1,780.00 1/03/2565 584/65 2
ค่ำจ้ำงเหมำซ่อมแซมรถบรรทุกน  ำ 3,790.00 1/03/2565 585/65 2
ค่ำจ้ำงเหมำท ำป้ำยอะคิริค 900.00 7/03/2565 588/65 2
ค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 4,125.00 9/03/2565 597/65 2
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ก.พ. 65 2,273.85 16/03/2565 609/65
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ก.พ. 65 8,507.20 16/03/2565 610/65
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ก.พ. 65 109.05 16/03/2565 611/65
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ก.พ. 65 19,345.60 16/03/2565 612/65
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ก.พ. 65 3,995.25 16/03/2565 613/65
ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง เดือน ก.พ. 65 792.50 16/03/2565 614/65

รวม 1,432,889.87



เหตุผลสนับสนุน


